Генеральному директору ГАОУ РМЭ «Лицей Бауманский»
Пейсахович Г.Е.
 __________________________________________________
(Ф.И.О.полностью)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу разрешить моему сыну /дочери__________________________________________________,(Ф.И.О. полностью)       «___»_______________    года рождения, место рождения: ________________________________________________________________________ принять участие в индивидуальном отборе в ______________________________________________________________профиль  ГАОУ РМЭ «Лицей Бауманский».
С «Порядком приема (зачисления) в ГАОУ Республики Марий Эл «Лицей Бауманский» на обучение по основным общеобразовательным программам основного общего и среднего (полного) общего образования, перевода и отчисление обучающихся» ознакомлен.

 Подпись__________________________                                       Дата: _________________

тел. родителей для связи ______________________________________
электронная почта для связи: ________________________________

Согласие на обработку  персональных данных
Я,__________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество родителя, законного представителя обучающего, полностью)
подтверждаю свое согласие на обработку следующих персональных данных
___________________________________________________________________
                           (фамилия, имя, отчество обучающегося полностью)
1. [bookmark: _GoBack]Анкетные данные:  ф.и.о ребенка ,  данные о возрасте,  данные о месте регистрации и проживании, сведения об успеваемости, сведения об участии в олимпиадах и конкурсах
2. Сведения о родителях (законных представителях): Ф.И.О., кем приходится и контактную информацию(телефон, электронная почта для связи)
Подтверждаю свое согласие на следующие действия с указанными выше персональными данными:
· сбор персональных данных;
· систематизация персональных данных;
· блокирование персональных данных;
· уничтожение персональных данных.
Подтверждаю, что ознакомлен(а) с документами образовательного учреждения, устанавливающими порядок обработки персональных данных, а также с моими правами и обязанностями в этой области.
Настоящее согласие вступает в силу с момента его подписания и действует в течение процедуры организации индивидуального отбора. Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.
Подпись _____________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество родителя, законного представителя обучающего )